## S I N A P I S.

LINN. *Syst. veg. p. 503. Gen. pl. p. 342.*

288.

*Pharm.* SINAPI NIGRI Semen.

*Sinapis nigra*; filiquis glabris racemo appressis  
 LINN. *Syst. veg. l. c.* Sinapi rapi folio c. B. ΣΙΝΑΠΙΣ  
 Graecorum. Icon: REGNAULT *Botan. la Moutarde.*  
 Pl annua locorum ruderatorum et aggerum; co-  
 piose colitur.

*Sinapis alba* L. eiusdem virtutis est, etsi rarius  
 adhibeatur (ALSTON *M. m.*).

SEMEN nigrae exiguum, rotundum, nonnihil  
 compressum, rubicundo-brunum, striis concentricis  
 notatum, saporis subamari, acris, in puluerem reda-  
 ctum nares nonnihil feriens. Contusum et feruenti  
 lacti additum, illud coagulat, et ferum sua acrimonia  
 imbuat. Contritum aceto acerrimo efferuescere  
 BOERHAAVE obseruauit (CHEM. *T. 2. Proceff. 34.*),  
 sed non successit experimentum cl<sup>mo</sup> ALTMANN (*Diff.*

*de pl. antiscorb. p. 34.*) quamvis acetum vitrioli acido acueret. Potuit facile quibusdam ebullitionem dictam statuentibus imponere copia bullarum, quae ex puluerulentis porosisque substantiis affuso liquido alias quoque erumpere solent.

Destillatione sicca erogat particulas, quas simili encheiresi tractatum Cornu cerni (BOERH. *Chem. T. 2. Proc. 33.*), scilicet spiritum, oleum et salem volatilem. Ill. SPIELMANNVS (*Chem. p. 202.*) eruit circiter  $\frac{1}{5}$  spiritus alcalini,  $\frac{1}{3}$  olei,  $\frac{1}{20}$  salis alcalini fixi. Non mirum igitur spiritum hunc ebullire cum oleo vitrioli (WALLER ad HIÄRNE II. *p. 63.*). Sed magis ad veram eius naturam inuestigandam facit analysis mitiori igne instituta. Scilicet semen destillatum aqua largitur oleum aethereum aqua specificè grauius, intense acre naresque valde afficiens; reliqua eius pars extractum subdulce mucilaginosum erogat. Extractum spirituosum amaricans et oleosum est. Differt ab oleo dicto aliud expressione eliciendum, vt quod blandum et insipidum, remanente acrimonia in pasta (LEWIS *M. m. p. 544.*). Vera tamen etiam vestigia salis alcalini volatilissimi semini inesse visa, quae mitiori igne per destillationem eiusdem cum cineribus clauellatis et aqua sese declararunt (WIEGLEB *v. d. alcal. Salzen p. 197. Exper. 79.*).

Notissimum ciborum, carnis praecipue et piscium, ad intinctus condimentum est; quo sine Angli-

glicum semen, in puluere transmissum, reliquis praeferitur, acrius longe, ut et in os receptum titillationem narium excitet et lacrymas excutiat. In puluerem post cautam siccationem contritum vulgo solet aceto commisceri, sed inde Sinapi non mitescit. Sufficit illud aqua feruida vel et iure carneo calido, vel et, quod multi praeferunt, iusto commistum, per aliquot horas seponere. Si breui modo ante usum mora sic praeparatum fuerit, amaritiae sua displicet. Ita adiuvat cibi concoctionem, ventriculo sensum gratum impertit, mentique, certe in memet hilaritatem haud mediocrem, forsitan ex aere fixo, quae extricatur, conciliat. Frequentiorem Sinapi usum ad naturam putridam disponere humores, et morbos acutos perniciores reddere arbitratur ill. HALLERVS (*Hist. st. helv. n. 465.*); an praeceptoris sui, BOERHAAVII, placitis de harum stirpium natura alcalina ductus.